[image: image1.jpg]

 СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2018                                                                                      № 288/73
г. Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 октября 2014 года № 13/3               «Об избрании председателей комитетов Совета Лабинского городского поселения Лабинского района»
В связи с изменениями в составе Совета Лабинского городского поселения Лабинского района и избранием Шебзухова Руслана Шамсудоновича заместителем председателя Совета Лабинского городского поселения, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Избрать председателем комитета Совета Лабинского городского поселения Лабинского района по вопросам взаимодействия                                с общественными организациями, социальной политике, социальной защиты населения и здравоохранения депутата Совета Лабинского городского поселения Рогову Елену Геннадьевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Лабинского городскогопоселения
Лабинского района

М.И. Артеменко